
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa śląskiego U14, U12

RUDA ŚLĄSKA, 19.06.2019

 

1000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   16:01:51

1 31 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6:08.653     YC

2 422 Adria KOŁODZIEJCZYK 06-12-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:09.002     

3 278 Nikola SZEWCZYKOWSKA 06-04-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:09.016     

4 277 Maja SIKORSKA 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:09.054     

5 73 Dominika MACHALICA 06-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6:20.715     

6 58 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6:52.411     

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   16:13:09

Wiatr:+0.1 M/S

1 117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.536     

2 80 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.875     

3 19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.908     

4 Maja SMAJEK 06-01-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.207     

5 111 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.194     

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   16:15:24

Wiatr:+0.5 M/S

1 15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.934     

2 191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.376     

3 7 Agnieszka LIPNICKA 07-06-22 MOSM Tychy(SL) 16.387     

4 8 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 17.045     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.931     

2 Bieg 2 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 15.372     

3 Bieg 1 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.531     

4 Bieg 1 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 15.872     

5 Bieg 1 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.903     

6 Bieg 2 Agnieszka LIPNICKA 07-06-22 MOSM Tychy 16.383     

7 Bieg 2 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 17.044     

8 Bieg 1 Maja SMAJEK 06-01-16 KS Sprint Bielsko-Biała 17.204     

9 Bieg 1 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 18.195     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   16:22:57

Wiatr:+1.3 M/S

1 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 18.157     

2 158 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.486     

3 29 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 19.895     
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4 221 Tymoteusz JURA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.488     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-06-19   16:33:31

Wiatr: +0.5 M/S

1 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.104 q PB   

2 375 Agata TARABURA 08-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.866  PB   

3 204 Hanna KOTOWICZ 09-06-10 MKS-MOS Katowice(SL) 10.032     

4 209 Anna MAZUR 08-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 10.107     

5 2 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.241     

6 26 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.683  PB   

76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS5     

Bieg 2/6
Start: 19-06-19   16:37:55

Wiatr: +0.9 M/S

1 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 8.735 q PB   

2 82 Maja GÓRSKA 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.388 q    

3 136 Paulina KROCZEK 08-06-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.484  PB   

4 758 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 9.676  PB   

5 68 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.761     

6 100 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice(SL) 10.382     

7 523 Ula WROBEL 09-06-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.397     

8 9 Natalia RYNDAK 08-07-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.883  PB   

Bieg 3/6
Start: 19-06-19   16:40:00

Wiatr: +0.8 M/S

1 162 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.495 q PB   

2 88 Victoria ROGALA 08-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.561     

3 111 Amelia PUDŁOWSKA 09-03-22 TS AKS Chorzów(SL) 9.634  PB   

4 33 Milena POŁEDNIK 08-01-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.986  PB   

5 944 Maja SENYK 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.643  PB   

6 765 Weronika BIELSKA 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.362     

2 Lucyna GĄSIOR 08-01-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS7     

100 Jagoda SZEFFER 09-10-25 MKS-MOS Katowice(SL) DNS8     

Bieg 4/6
Start: 19-06-19   16:42:16

Wiatr: +0.7 M/S

1 5 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy(SL) 9.015 q PB   

2 136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.324 q PB   

3 837 Elżbieta RODAK 09-08-03 UKS Czwórka Żory(SL) 10.036  PB   

4 758 Barbara KLYTA 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.033  PB   

5 145 Wirginia RYCZKO 09-11-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.238     

6 74 Klaudia WAWAK 08-02-29 MKS Żywiec(SL) 10.687     

723 Roksana SAREK 08-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 19-06-19   16:44:00

Wiatr: +0.8 M/S

1 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.325 q PB   

2 800 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 9.604  PB   

3 757 Nadia WRÓŻEK 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.243  PB   

4 766 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 10.466     

Julia MELCHER 08-05-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     

75 Kinga SIKORSKA 08-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Lena WYSTEMP 09-02-14 TS AKS Chorzów(SL) DNS8     

Bieg 6/6
Start: 19-06-19   16:46:03

Wiatr: -0.3 M/S

1 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 9.304 q PB   

2 76 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.465     

3 201 Nina KARWICKA 08-05-28 MKS-MOS Katowice(SL) 9.717     

4 39 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.876  PB   

5 23 Zofia TOMASZEK 08-06-05 MKS Żywiec(SL) 10.122     

6 20 Oliwia GRZEMPA 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 10.463     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 8.491 q PB   

2 Bieg 2 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 8.731 q PB   

3 Bieg 4 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy 9.011 q PB   

4 Bieg 1 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.101 q PB   

5 Bieg 6 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 9.301 q PB   

6 Bieg 5 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała 9.321 q PB   

7 Bieg 4 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice 9.322 q PB   

8 Bieg 2 Maja GÓRSKA 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa 9.382 q    

9 Bieg 6 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała 9.462     

10 Bieg 2 Paulina KROCZEK 08-06-01 UKS Chromik Mysłowice 9.483  PB   

11 Bieg 3 Victoria ROGALA 08-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.562     

12 Bieg 5 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory 9.602  PB   

13 Bieg 3 Amelia PUDŁOWSKA 09-03-22 TS AKS Chorzów 9.633  PB   

14 Bieg 2 Agata KRUPIŃSKA 08-05-07 GKS Piast Gliwice 9.674  PB   

15 Bieg 6 Nina KARWICKA 08-05-28 MKS-MOS Katowice 9.713     

16 Bieg 2 Emilia TUCKA 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.765     

17 Bieg 1 Agata TARABURA 08-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska 9.862  PB   

18 Bieg 6 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska 9.874  PB   

19 Bieg 3 Milena POŁEDNIK 08-01-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.984  PB   

20 Bieg 1 Hanna KOTOWICZ 09-06-10 MKS-MOS Katowice 10.033     

21 Bieg 4 Elżbieta RODAK 09-08-03 UKS Czwórka Żory 10.033  PB   

22 Bieg 4 Barbara KLYTA 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska 10.034  PB   

23 Bieg 1 Anna MAZUR 08-01-01 MKS-MOS Katowice 10.104     

24 Bieg 6 Zofia TOMASZEK 08-06-05 MKS Żywiec 10.125     

25 Bieg 4 Wirginia RYCZKO 09-11-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.235     

26 Bieg 5 Nadia WRÓŻEK 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska 10.243  PB   

27 Bieg 1 Hanna WĄSEK 11-04-12 MKS-MOSM Bytom 10.245     

28 Bieg 2 Nadia NAPIÓRA 09-02-21 MKS-MOS Katowice 10.386     

29 Bieg 2 Ula WROBEL 09-06-23 TL Pogoń Ruda Śląska 10.397     

31 Bieg 5 Zuzanna KRZYSZKOWSKA 08-03-09 GKS Piast Gliwice 10.464     

30 Bieg 6 Oliwia GRZEMPA 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 10.466     

32 Bieg 3 Maja SENYK 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska 10.645  PB   

33 Bieg 1 Maja MUSIK 10-04-04 UKS Chromik Mysłowice 10.686  PB   

34 Bieg 4 Klaudia WAWAK 08-02-29 MKS Żywiec 10.686     

35 Bieg 2 Natalia RYNDAK 08-07-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.888  PB   

36 Bieg 3 Weronika BIELSKA 08-10-03 TL Pogoń Ruda Śląska 11.366     

Bieg 3 Lucyna GĄSIOR 08-01-27 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 5 Kinga SIKORSKA 08-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Jagoda SZEFFER 09-10-25 MKS-MOS Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 5 Julia MELCHER 08-05-09 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 5 Lena WYSTEMP 09-02-14 TS AKS Chorzów DNSDNS     

Bieg 4 Roksana SAREK 08-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  16:30:00

Start: 19-06-19   16:00:00

1 42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.0610     

2 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.984     

3 898 Ewa OWCZAREK 07-03-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.736     

4 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.347     

5 120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.278  PB   

6 96 Wiktoria CHOWANIAK 06-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.253     

7 80 Anna CHODACKA 06-10-09 MCKiS Jaworzno(SL) 7.849  PB   

8 757 Lena FILIPIAK 07-04-27 GKS Piast Gliwice(SL) 6.732     
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9 754 Julia JANIK 07-05-24 GKS Piast Gliwice(SL) 6.225     

10 88 Natalia DUDEK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.911     

I II III IV V VI

11.06 10.01 10.61 10.19 10.17 9.29Weronika JATKOWSKA

x x 7.89 9.06 8.94 9.98Hanna YOUSSEF

7.86 8.73 8.20 7.84 7.48 6.52Ewa OWCZAREK

8.34 x 8.05 7.79 7.17 xJulia RYBAK

8.14 8.27 7.54 6.48 5.64 6.71Paula FILIPOWSKA

6.21 7.46 7.60 7.98 x 8.25Wiktoria CHOWANIAK

7.39 7.84 6.81 7.55 7.01 7.50Anna CHODACKA

x 6.26 5.96 6.01 6.73 xLena FILIPIAK

6.18 6.22 6.19Julia JANIK

5.58 5.91 5.78Natalia DUDEK

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-06-19   16:49:47

Wiatr: +0.2 M/S

1 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 8.655 q PB   

2 29 Jakub SUŚLIK 09-03-19 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 9.598     

3 97 Filip ZANDER 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.813     

4 121 Franciszek GAJEWSKI 08-08-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 9.957     

5 345 Mateusz BROŻEK 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.202     

6 402 Wiktor NOWAK 10-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.464  PB   

7 52 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.636     

Bieg 2/4
Start: 19-06-19   16:52:14

Wiatr: +0.6 M/S

1 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.185 q PB   

2 42 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.933     

3 61 Michał KLUGE 09-04-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.808     

4 712 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.896  PB   

5 96 Maksymilian KURLEJ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.152     

6 723 Robert RYGALSKI 08-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.117     

4 Jan KOZAK 09-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 19-06-19   16:55:09

Wiatr: +0.9 M/S

1 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.247 q    

2 8 Maksymilian SYNOWIEC 08-09-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.315 q SB   

3 45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.533  PB   

4 131 Jan BARANOWSKI 09-07-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.968     

5 9 Antoni WIŚNIOWSKI 09-09-05 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.184  PB   

6 766 Igor NEJMAN 09-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.586  PB   

10 Bartosz SZOŁTYSIK 09-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 19-06-19   16:58:20

Wiatr: +0.3 M/S

1 163 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.773 q    

2 764 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.404 q PB   

3 84 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik(SL) 9.435 q    

4 90 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.467 q PB   

5 Paweł HEMLECKI 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.658     

6 19 Szymon PAŚ 08-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.302     

7 722 Bartosz KALINA 08-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.806     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory 8.651 q PB   

2 Bieg 4 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 8.771 q    

3 Bieg 2 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska 9.181 q PB   

4 Bieg 3 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.241 q    

5 Bieg 3 Maksymilian SYNOWIEC 08-09-17 UKS Trójka Mikołów 9.312 q SB   

6 Bieg 4 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska 9.402 q PB   

7 Bieg 4 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik 9.433 q    

8 Bieg 4 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom 9.464 q PB   

9 Bieg 3 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska 9.533  PB   

10 Bieg 1 Jakub SUŚLIK 09-03-19 CTL ORLĘTA Częstochowa 9.592     

11 Bieg 4 Paweł HEMLECKI 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska 9.655     

12 Bieg 1 Filip ZANDER 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.813     

13 Bieg 2 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska 9.932     

14 Bieg 1 Franciszek GAJEWSKI 08-08-05 UKS Olimpia Zabrze 9.954     

15 Bieg 3 Jan BARANOWSKI 09-07-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.964     

16 Bieg 3 Antoni WIŚNIOWSKI 09-09-05 UKS Trójka Mikołów 10.185  PB   

17 Bieg 1 Mateusz BROŻEK 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska 10.205     

18 Bieg 4 Szymon PAŚ 08-12-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.306     

19 Bieg 1 Wiktor NOWAK 10-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska 10.466  PB   

20 Bieg 1 Artur MILICZEK 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska 10.637     

21 Bieg 2 Michał KLUGE 09-04-15 TL Pogoń Ruda Śląska 10.803     

22 Bieg 2 Jakub MOŻDŻONEK 09-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska 10.894  PB   

23 Bieg 2 Maksymilian KURLEJ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.155     

24 Bieg 3 Igor NEJMAN 09-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska 11.586  PB   

25 Bieg 4 Bartosz KALINA 08-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska 11.807     

26 Bieg 2 Robert RYGALSKI 08-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska 13.116     

Bieg 2 Jan KOZAK 09-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 3 Bartosz SZOŁTYSIK 09-01-01 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-06-19  16:55:00

Start: 19-06-19   16:00:00

1 111 Leon DURAJ 06-02-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.402     

2 158 Alan KLUCZNY 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.354     

3 853 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.303     

4 900 Wiktor PAŁASZ 06-03-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.307     

5 29 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.251     

5 24 Igor ZAJĄC 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.258     

7 3 Filip FILARSKI 07-01-30 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.206  PB   

7 Igor SKOWRONEK 06-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) NM5     

105 110 115 120 125 130 135 140 145 148

- - - o o xo xo o xxxLeon DURAJ

- - o o o xo xxo xxxAlan KLUCZNY

- - o o o o xxxMaciej DYJA

- - o o o xxo xxxWiktor PAŁASZ

- - - o o xxxIgor ZAJĄC

- - o o o xxxKarol KOCZUR

o o o o xxxFilip FILARSKI

- xxxIgor SKOWRONEK
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/10
Start: 19-06-19   17:05:36

Wiatr:+1.3 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.785 q PB   

2 315 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 15.216     

3 200 Alicja GALAT 06-06-13 MKS-MOS Katowice(SL) 15.507     

4 222 Martyna WIECZOREK 07-06-04 MKS-MOS Katowice(SL) 16.588     

16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4     

60 Maja KILIAN 06-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

59 Paulina SZATON 06-11-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

100 Lena KONIECZNA 07-05-23 MKS-MOS Katowice(SL) DNS2     

Bieg 2/10
Start: 19-06-19   17:07:32

Wiatr:+0.4 M/S

1 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.445 q    

2 150 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna(SL) 13.972     

3 145 Julia SCHEIBEL 06-04-23 LKS Pszczyna(SL) 14.023     

4 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.904  PB   

5 23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.986  PB   

6 123 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.488     

403 Linda MĄCZKA 06-06-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS7     

Bieg 3/10
Start: 19-06-19   17:09:21

Wiatr:+2.1 M/S

1 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.365 q    

2 15 Nikola ROPSKA 07-04-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 13.822 q    

3 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.003     

4 17 Amelia MATYSIAK 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.987     

5 119 Dominika UCHNAST 06-04-10 TS AKS Chorzów(SL) 15.004     

6 750 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice(SL) 15.048     

7 565 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.156     

Bieg 4/10
Start: 19-06-19   17:11:26

Wiatr:+0.4 M/S

1 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.925 q    

2 2 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 13.942 q    

3 52 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.088     

4 15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.234     

5 134 Laura OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.866     

10 Kornelia PARADOWSKA 06-07-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS7     

138 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS3     

Bieg 5/10
Start: 19-06-19   17:13:21

Wiatr:+1.7 M/S

1 321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 13.795 q PB   

2 15 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.527     

3 302 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik(SL) 14.724  PB   

4 51 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.018     

5 Marta WIEWIÓRA 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.072     

6 7 Nikola KRUPA 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.356  PB   

7 176 Wiktoria MAREK 07-03-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 16.873     

Bieg 6/10
Start: 19-06-19   17:15:05

Wiatr:+0.4 M/S

1 349 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 13.745  PB   PK

2 100 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów(SL) 14.932     

3 416 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.796  PB   

4 200 Nadia BOŻEK 07-07-09 MKS-MOS Katowice(SL) 16.928     

68 Agata MĘDREK 06-11-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

84 Julia MAZUR 06-09-02 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS4     

19 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów(SL) DNS7     
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Bieg 7/10
Start: 19-06-19   17:16:40

Wiatr:-0.1 M/S

1 1 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.255     

2 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.014     

3 295 Patrycja RESZKO 06-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.577     

4 14 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.626  PB   

5 146 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna(SL) 15.668     

6 8 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.762     

54 Angelika GUZY 07-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

Bieg 8/10
Start: 19-06-19   17:19:09

Wiatr:+1.5 M/S

1 304 Paulina KALINO 06-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 14.055  PB   

2 80 Magdalena ZIOBRO 06-11-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.146  PB   

3 1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.378     

4 563 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik(SL) 14.734     

5 104 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów(SL) 15.711     

75 Zuzanna SIKORSKA 06-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

8 Amelia KALITA 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2     

59 Paulina SZATON 06-11-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     

Bieg 9/10
Start: 19-06-19   17:21:36

Wiatr:-0.2 M/S

1 6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.154  PB   

2 117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.325     

3 188 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice(SL) 14.791     

4 49 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.427     

5 1 Maja PIWOWARCZYK 06-10-18 MOSM Tychy(SL) 15.456  PB   

6 67 Wanessa MARTIN 07-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.972     

7 43 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.198     

8 53 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.453  PB   

Bieg 10/10
Start: 19-06-19   17:23:33

Wiatr:+1.9 M/S

1 4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 13.925 q PB   

2 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.004  PB   

3 7 Oliwia KONDZIELNIK 07-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.102     

4 12 Milena JARCZYK 07-10-10 UKS Trójka Mikołów(SL) 16.208     

5 5 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.221     

34 Malwina LIS 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS6     

100 Julia JANIA 07-01-29 MKS-MOS Katowice(SL) DNS7     

73 Martyna PRZEWDZING 06-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.781 q PB   

2 Bieg 3 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.361 q    

3 Bieg 2 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.441 q    

4 Bieg 6 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team 13.741  PB   

5 Bieg 5 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice 13.791 q PB   

6 Bieg 3 Nikola ROPSKA 07-04-25 LKS Orzeł Kozy 13.822 q    

7 Bieg 10 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik 13.921 q PB   

8 Bieg 4 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.921 q    

9 Bieg 4 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy 13.942 q    

10 Bieg 2 Milena GŁĄBEK 07-05-19 LKS Pszczyna 13.972     

11 Bieg 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 14.002  PB   

12 Bieg 3 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.003     

13 Bieg 2 Julia SCHEIBEL 06-04-23 LKS Pszczyna 14.023     

14 Bieg 8 Paulina KALINO 06-07-11 AZS-AWF Katowice 14.051  PB   

15 Bieg 8 Magdalena ZIOBRO 06-11-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.142  PB   

16 Bieg 9 Magdalena WÓJCIK 07-04-17 UKS Trójka Mikołów 14.151  PB   

17 Bieg 7 Julia RYBAK 06-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.251     

18 Bieg 9 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.322     

19 Bieg 8 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.373     

20 Bieg 5 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów 14.522     

21 Bieg 5 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik 14.723  PB   

22 Bieg 8 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik 14.734     

23 Bieg 9 Alicja JENDRZEJ 07-10-24 MKS-MOS Katowice 14.793     

24 Bieg 2 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów 14.904  PB   

25 Bieg 6 Paulina GÓRAK 07-03-03 TS AKS Chorzów 14.932     

27 Bieg 2 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów 14.985  PB   

26 Bieg 3 Amelia MATYSIAK 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.984     

28 Bieg 3 Dominika UCHNAST 06-04-10 TS AKS Chorzów 15.005     

29 Bieg 7 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 15.012     

30 Bieg 5 Zofia KUBOSZEK 07-07-03 MKS Iskra Pszczyna 15.014     

31 Bieg 3 Oliwia BIEŃKOWSKA 07-07-01 GKS Piast Gliwice 15.046     

32 Bieg 5 Marta WIEWIÓRA 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice 15.075     

33 Bieg 4 Paulina KOTAS 07-07-02 MKS Iskra Pszczyna 15.083     

34 Bieg 10 Oliwia KONDZIELNIK 07-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.103     

35 Bieg 3 Oliwia SKOWRONEK 06-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska 15.157     

36 Bieg 1 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice 15.212     

37 Bieg 4 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.234     

38 Bieg 5 Nikola KRUPA 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała 15.356  PB   

39 Bieg 9 Magdalena MANOWSKA 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna 15.424     

40 Bieg 9 Maja PIWOWARCZYK 06-10-18 MOSM Tychy 15.455  PB   

41 Bieg 2 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska 15.486     

42 Bieg 1 Alicja GALAT 06-06-13 MKS-MOS Katowice 15.503     

43 Bieg 7 Patrycja RESZKO 06-09-13 KS Sprint Bielsko-Biała 15.573     

44 Bieg 7 Wiktoria DĄBROWSKA 07-03-26 LKS Pogórze Skoczów 15.624  PB   

45 Bieg 7 Sara MUNARI 07-08-28 LKS Pszczyna 15.665     

46 Bieg 8 Weronika HERCOG 07-11-23 TS AKS Chorzów 15.715     

47 Bieg 7 Maja LASATOWICZ 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.766     

48 Bieg 6 Roksana WRZECIONA 06-12-19 TL Pogoń Ruda Śląska 15.793  PB   

49 Bieg 4 Laura OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice 15.865     

50 Bieg 9 Wanessa MARTIN 07-02-12 TL Pogoń Ruda Śląska 15.976     

51 Bieg 9 Magdalena SKOWRON 07-09-30 TL Pogoń Ruda Śląska 16.197     

52 Bieg 10 Milena JARCZYK 07-10-10 UKS Trójka Mikołów 16.204     

53 Bieg 10 Milena JURGA 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.225     

54 Bieg 9 Emilia URBANIAK 07-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 16.458  PB   

55 Bieg 1 Martyna WIECZOREK 07-06-04 MKS-MOS Katowice 16.584     

56 Bieg 5 Wiktoria MAREK 07-03-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 16.877     

57 Bieg 6 Nadia BOŻEK 07-07-09 MKS-MOS Katowice 16.924     

Bieg 1 Lena KONIECZNA 07-05-23 MKS-MOS Katowice DNSDNS     
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Bieg 8 Zuzanna SIKORSKA 06-04-18 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 10 Julia JANIA 07-01-29 MKS-MOS Katowice DNSDNS     

Bieg 6 Julia MAZUR 06-09-02 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 4 Kinga MUCHA 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 2 Linda MĄCZKA 06-06-28 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

Bieg 1 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 7 Angelika GUZY 07-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Maja KILIAN 06-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 6 Agata MĘDREK 06-11-22 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 8 Paulina SZATON 06-11-10 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 6 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów DNSDNS     

Bieg 10 Malwina LIS 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 8 Amelia KALITA 07-02-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

Bieg 4 Kornelia PARADOWSKA 06-07-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

Bieg 1 Paulina SZATON 06-11-10 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 10 Martyna PRZEWDZING 06-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Olsztyn 12-09-09Rekord Polski(U16) 20.90

FINAŁ Koniec:  19-06-19  17:10:00

Start: 19-06-19   16:30:00

1 64 Adam KUKUŁA 06-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 12.1811     

2 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 10.4110  PB   

3 505 Jakub DUDA 06-03-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.539  PB   

4 155 Dominik WRÓBEL 06-04-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.296     

5 211 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.803     

6 7 Igor SKOWRONEK 06-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.167     

7 753 Marcel CENDROWSKI 07-03-09 GKS Piast Gliwice(SL) 6.474     

8 787 Michał KRAKOWIAK 07-09-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.335     

9 19 Jakub KUBIAK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.982     

Kacper KELLER 06-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     

505 Dawid MAKSELON 06-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8     

I II III IV V VI

11.74 11.75 11.26 11.84 11.27 12.18Adam KUKUŁA

9.63 9.74 x 10.41 9.16 9.43Michał SZYMICZEK

8.53 8.83 9.24 9.53 9.38 8.62Jakub DUDA

7.98 8.53 9.18 9.21 9.29 8.49Dominik WRÓBEL

x 8.80 7.87 8.41 x 8.53Michał GIEDŹ

6.99 6.87 6.99 6.78 7.16 7.00Igor SKOWRONEK

6.06 6.35 6.47 6.12 5.71 5.55Marcel CENDROWSKI

x 3.66 5.12 4.51 4.74 5.33Michał KRAKOWIAK

4.80 x 4.98Jakub KUBIAK

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  17:30:00

Start: 19-06-19   16:00:00

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 5.097     

2 122 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 4.9338  PB   

3 14 Patrycja KRZESAK 07-01-04 MKS Żywiec(SL) 4.854     

4 2 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 4.8337  PB   

5 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.7519     
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6 28 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.6539     

7 16 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.5412     

8 349 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 4.4721     

9 79 Elena KAPTUR 06-10-02 MCKiS Jaworzno(SL) 4.4026     

10 1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.3733  PB   

11 15 Kornelia RZESZUTEK 06-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.3635  PB   

12 626 Dominika KOBIERSKA 06-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.3230  PB   

13 878 Wiktoria DĄDELA 06-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.265     

14 120 Paula FILIPOWSKA 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.2327  PB   

15 321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 4.2236  PB   

16 15 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.2010     

17 19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.1823     

18 23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.1520     

19 63 Amelia KSINIEWICZ 07-07-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.078     

20 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.0722     

21 10 Julia BIAŁOBRZEWSKA 06-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.0632  PB   

22 16 Wiktoria ABSYL 07-06-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.0331  PB   

23 Wiktoria CHOWANIAK 06-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.9718     

24 Iga ŚLIWA 06-09-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.9617     

25 7 Nikola KRUPA 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.886     

26 44 Karolina POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3.8814     

27 42 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.8529  PB   

28 105 Lena FRĄCEK 07-02-22 TS AKS Chorzów(SL) 3.8528  PB   

29 628 Paulina CHOBOT 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6215     

30 123 Martyna ZAGÓRSKA 07-06-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6124     

31 421 Maja WAWRZYŃCZAK 07-06-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.5116     

32 176 Wiktoria MAREK 07-03-04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.2125     

33 Natalia DUDEK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.2013     

19 Paulina KAPLER 06-08-08 UKS Trójka Mikołów(SL) DNS2     

763 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice(SL) DNS11     

761 Aleksandra WYDRA 07-09-18 GKS Piast Gliwice(SL) DNS3     

42 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS1     

34 Malwina LIS 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS34     

74 Roksana RESPONDEK 06-07-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS9     
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I II III IV V VI

4.83 5.03 5.09 5.01 4.71 4.70Klaudia CHROSTEK

4.49 4.81 4.77 4.76 4.93 4.84Magdalena SŁOMSKA

4.85 4.62 4.68 4.63 x 4.85Patrycja KRZESAK

4.35 3.92 4.56 4.68 4.83 4.76Agata KUC

4.75 4.65 4.64 4.54 4.65 rMartyna KRUCZEK

x 4.45 4.65 4.56 4.56 rNikola MAJOR

3.94 4.39 4.54 4.33 4.50 4.23Magdalena JANKOWSKA

3.68 4.33 4.44 4.28 4.47 4.42Róża OLCHAWA

4.11 4.31 4.40Elena KAPTUR

4.37 4.21 4.09Zofia WĘGRZYN

4.25 4.36 4.32Kornelia RZESZUTEK

4.32 3.20 4.14Dominika KOBIERSKA

4.26 4.10 4.03Wiktoria DĄDELA

- 4.20 4.23Paula FILIPOWSKA

x 4.22 3.64Julia KARMELITA

3.80 x 4.20Zofia JANIK

4.18 3.94 3.90Amelia ROSZKOWSKA

4.15 4.05 3.89Zofia WIŚNIOWSKA

4.07 4.06 3.94Amelia KSINIEWICZ

3.61 4.07 4.04Justyna KĘDZIORA

4.06 4.04 3.88Julia BIAŁOBRZEWSKA

x x 4.03Wiktoria ABSYL

- 3.97 3.91Wiktoria CHOWANIAK

3.78 3.74 3.96Iga ŚLIWA

3.65 3.88 3.78Nikola KRUPA

3.88 3.77 3.65Karolina POTWORA

- 3.85 3.82Weronika JATKOWSKA

x 3.57 3.85Lena FRĄCEK

3.62 3.24 3.49Paulina CHOBOT

3.33 x 3.61Martyna ZAGÓRSKA

3.51 3.36 3.27Maja WAWRZYŃCZAK

2.82 3.21 2.97Wiktoria MAREK

3.20 3.14 3.10Natalia DUDEK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 19-06-19   17:29:45

Wiatr:+0.2 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.965 q =PB   
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2 134 Karol KLISZ 06-08-15 UKS Chromik Mysłowice(SL) 13.458 q    

3 3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.664 q PB   

4 76 Wiktor ZIMNY 06-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 13.806  PB   

5 402 Paweł WIELOCH 06-05-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.087     

6 1 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.592     

75 Kacper BUTLAŃSKI 06-04-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 19-06-19   17:33:26

Wiatr:+0.5 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.125 q    

2 17 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy(SL) 13.697     

3 99 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.726  PB   

4 102 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów(SL) 14.528     

5 135 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.634     

11 Maximilian ENDE 07-10-13 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS3     

55 Jakub ŚWIDERSKI 07-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 19-06-19   17:41:15

Wiatr:+0.2 M/S

1 68 Adam MIKUŁA 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.685 q PB   

2 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.884 q PB   

3 Wiktor MAKUŁA 07-12-28 TL Athletics Jastrzębie(SL) 14.771     

4 57 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno(SL) 14.836     

5 184 Dominik KONIOR 06-08-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.047     

6 1 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.673     

66 Mikołaj TKOCZ 07-08-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8     

178 Szymon JAŁOCHA 07-07-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 19-06-19   17:44:15

Wiatr:+0.0 M/S

1 25 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice(SL) 12.585 q PB   

2 52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.734 q PB   

3 11 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 13.976  PB   

4 289 Szymon RATKA 06-09-28 MOSM Tychy(SL) 14.277     

5 109 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów(SL) 14.311     

6 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.558     

7 760 Adam POGONOWSKI 06-06-26 GKS Piast Gliwice(SL) 15.443     

8 57 Dawid KUCHARZ 06-10-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.112     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 11.961 q =PB   

2 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.121 q    

3 Bieg 4 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice 12.581 q PB   

4 Bieg 3 Adam MIKUŁA 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.681 q PB   

5 Bieg 4 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice 12.732 q PB   

6 Bieg 3 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów 12.882 q PB   

7 Bieg 1 Karol KLISZ 06-08-15 UKS Chromik Mysłowice 13.452 q    

8 Bieg 1 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów 13.663 q PB   

9 Bieg 2 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy 13.692     

10 Bieg 2 Michał SIKORSKI 07-09-10 MKS-MOSM Bytom 13.723  PB   

11 Bieg 1 Wiktor ZIMNY 06-08-25 CTL ORLĘTA Częstochowa 13.804  PB   

12 Bieg 4 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec 13.973  PB   

13 Bieg 4 Szymon RATKA 06-09-28 MOSM Tychy 14.274     

14 Bieg 4 Bartosz OLEJOK 07-11-29 TS AKS Chorzów 14.315     

15 Bieg 2 Szymon MACHNIK 07-08-17 TS AKS Chorzów 14.524     

16 Bieg 4 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna 14.556     

17 Bieg 2 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.635     

18 Bieg 3 Wiktor MAKUŁA 07-12-28 TL Athletics Jastrzębie 14.773     

19 Bieg 3 Igor NOWAK 06-05-12 MCKiS Jaworzno 14.834     

20 Bieg 3 Dominik KONIOR 06-08-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.045     

21 Bieg 1 Paweł WIELOCH 06-05-05 TL Pogoń Ruda Śląska 15.085     

22 Bieg 4 Adam POGONOWSKI 06-06-26 GKS Piast Gliwice 15.447     

23 Bieg 1 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.596     

24 Bieg 3 Adrian BRUNER 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 15.676     

25 Bieg 4 Dawid KUCHARZ 06-10-14 TL Pogoń Ruda Śląska 16.118     

Bieg 3 Mikołaj TKOCZ 07-08-20 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 2 Maximilian ENDE 07-10-13 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 3 Szymon JAŁOCHA 07-07-18 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

Bieg 2 Jakub ŚWIDERSKI 07-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Kacper BUTLAŃSKI 06-04-29 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

Rzut piłeczką palantową K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  17:50:00

Start: 19-06-19   17:05:00

1 944 Maja SENYK 09-05-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 30.009     

2 101 Julia NIEMIEC 08-12-21 TS AKS Chorzów(SL) 29.5013     

3 12 Maja BARGIEŁ 08-05-03 LKS Orzeł Kozy(SL) 28.5014  PB   

4 68 Roksana GŁĘDEK 09-01-30 MCKiS Jaworzno(SL) 27.0010     

5 103 Emilia JARCZYK 08-07-23 TS AKS Chorzów(SL) 26.001     

6 115 Oliwia BECHER 08-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.508     

7 204 Blanka KORALEWSKA 08-10-23 TL Athletics Jastrzębie(SL) 23.002     

8 265 Zuzanna SKUZA 08-03-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.506     

9 20 Julia HANDZLIK 08-02-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 20.0012     

10 411 Łucja WASZCZYK 08-01-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.0011     

11 802 Daria MICHALSKA 08-09-21 UKS Czwórka Żory(SL) 16.004     

12 768 Nadia KUWAŁEK 09-01-31 UKS Czwórka Żory(SL) 10.005     

Maja BARTECZKO 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS3     

76 Amelia MARONA 09-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     
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I II III IV V VI

28.00 29.50 30.00 28.50 x 24.00Maja SENYK

27.00 29.50 27.00 22.00 29.00 20.00Julia NIEMIEC

28.50 26.00 25.00 28.00 28.50 23.00Maja BARGIEŁ

20.00 25.00 21.00 22.50 24.50 27.00Roksana GŁĘDEK

25.50 26.00 25.50 24.00 26.00 23.00Emilia JARCZYK

20.50 22.50 21.00 23.50 24.50 14.00Oliwia BECHER

20.50 17.00 19.50 20.50 22.00 23.00Blanka KORALEWSKA

22.50 17.50 21.00 17.00 7.50 19.50Zuzanna SKUZA

20.00 16.00 12.50Julia HANDZLIK

17.00 18.00 19.00Łucja WASZCZYK

15.00 16.00 16.00Daria MICHALSKA

x 5.50 10.00Nadia KUWAŁEK

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/5
Start: 19-06-19   17:53:23

1 76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.263     

2 2 Jagoda WRONA 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.114  PB   

3 46 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.776  PB   

4 25 Natalia GÓRNY 08-10-25 MKS Żywiec(SL) 51.005     

5 81 Lena ZAMOJSKA 08-03-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.632     

Bieg 2/5
Start: 19-06-19   17:56:22

1 140 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna(SL) 50.313  PB   

2 134 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.365  PB   

3 102 Milena NOREK 09-05-05 TS AKS Chorzów(SL) 55.872     

4 8 Tura KLAUDIA 08-08-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 60.456     

61 Zuzanna SKOWRON 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 19-06-19   17:59:03

1 Paulina SZOPA 08-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.086     

2 136 Zuzanna SZMATLOCH 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.944  PB   

3 11 Anna BOROWICZ 08-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 55.445     

4 757 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice(SL) 56.343  PB   

5 17 Jacqueline WAWRZYNIAK 08-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 57.452     

Bieg 4/5
Start: 19-06-19   18:01:26

1 765 Ewa NAWROCKA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.516     

2 37 Natasza WACŁAWEK 08-06-17 MKS Żywiec(SL) 55.304     

3 6 Marta WOJTERA 08-07-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 58.505     

4 2 Lena MUSIALIK 08-09-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 60.502     

5 545 Natalia WALOCHA 08-02-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 67.133     

6 Natalia ZIENTEK 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 74.491     

Bieg 5/5
Start: 19-06-19   18:05:46

1 16 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.433     

2 1 Maja RUBKA 09-03-27 MOSM Tychy(SL) 52.912     

3 12 Lena RÓŻYCKA 09-03-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 53.195     

4 68 Zuzanna KONDROT 09-06-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 59.386     

Julia SZOSTAK 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 46.261     

2 Bieg 1 Jagoda WRONA 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 48.112  PB   

3 Bieg 1 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice 48.773  PB   

4 Bieg 2 Kinga PRZĄDKA 09-02-16 LKS Pszczyna 50.311  PB   

5 Bieg 1 Natalia GÓRNY 08-10-25 MKS Żywiec 51.004     

6 Bieg 5 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-01-01 MKS-MOSM Bytom 51.431     

7 Bieg 1 Lena ZAMOJSKA 08-03-02 MKS-MOSM Bytom 51.635     

8 Bieg 5 Maja RUBKA 09-03-27 MOSM Tychy 52.912     

9 Bieg 3 Paulina SZOPA 08-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.081     

10 Bieg 5 Lena RÓŻYCKA 09-03-13 UKS Trójka Mikołów 53.193     

11 Bieg 2 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice 53.362  PB   

12 Bieg 3 Zuzanna SZMATLOCH 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice 53.942  PB   

13 Bieg 4 Ewa NAWROCKA 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska 54.511     

14 Bieg 4 Natasza WACŁAWEK 08-06-17 MKS Żywiec 55.302     

15 Bieg 3 Anna BOROWICZ 08-01-01 MKS-MOSM Bytom 55.443     

16 Bieg 2 Milena NOREK 09-05-05 TS AKS Chorzów 55.873     

17 Bieg 3 Lena MAŚLANKA 08-11-24 GKS Piast Gliwice 56.344  PB   

18 Bieg 3 Jacqueline WAWRZYNIAK 08-01-01 MKS-MOSM Bytom 57.455     

19 Bieg 4 Marta WOJTERA 08-07-07 UKS Chromik Mysłowice 58.503     

20 Bieg 5 Zuzanna KONDROT 09-06-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 59.384     

21 Bieg 2 Tura KLAUDIA 08-08-06 UKS Trójka Mikołów 60.454     

22 Bieg 4 Lena MUSIALIK 08-09-04 UKS Chromik Mysłowice 60.504     

23 Bieg 4 Natalia WALOCHA 08-02-09 CKS Budowlani Częstochowa 67.135     

24 Bieg 4 Natalia ZIENTEK 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 74.496     

Bieg 5 Julia SZOSTAK 09-01-01 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna SKOWRON 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/7
Start: 19-06-19   18:08:16

1 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.813     

2 122 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 44.284     

3 73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 45.275     

4 138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna(SL) 45.682     

5 761 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice(SL) 45.751  PB   

6 77 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.486     

Bieg 2/7
Start: 19-06-19   18:11:18

1 45 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 46.695  PB   

2 1 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.303     

3 417 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik(SL) 47.414  PB   

4 946 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn(SL) 48.252     

5 17 Oliwia SMALCUGA 06-03-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.551     

6 19 Paulina HANDZLIK 07-03-22 LKS Orzeł Kozy(SL) 50.896     

Bieg 3/7
Start: 19-06-19   18:14:07

1 6 Martyna LEGUT 07-03-04 LKS Orzeł Kozy(SL) 47.264  PB   

2 55 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.885  PB   

3 12 Kinga KUSZYK 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.343     

4 135 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.446  PB   

5 633 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.161  PB   

6 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.202     
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Bieg 4/7
Start: 19-06-19   18:16:31

1 132 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 50.215  PB   

2 44 Karolina POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.034     

3 133 Julia SLESIONA 06-02-18 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.873     

4 133 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 54.051     

5 86 Maja BRONISZEWSKA 06-09-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.742     

6 22 Magdalena URBAŃSKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.696     

Bieg 5/7
Start: 19-06-19   18:18:51

1 137 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna(SL) 50.264  PB   

2 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 51.693  PB   

3 15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.285  PB   

4 15 Magdalena KAMPA 06-11-29 UKS Trójka Mikołów(SL) 52.316  SB   

5 2 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.732  PB   

6 136 Julia PAWĘZOWSKA 07-11-29 UKS Chromik Mysłowice(SL) 56.691  PB   

Bieg 6/7
Start: 19-06-19   18:21:33

1 44 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-03-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.694     

2 14 Lena MRÓZ 07-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.596     

3 48 Weronika GRYGIERCZYK 06-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 50.802     

4 55 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.365     

5 64 Wiktoria ŁĄCZKA 07-05-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.923     

18 Jagoda DEKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS1     

Bieg 7/7
Start: 19-06-19   18:30:47

1 15 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 51.323     

2 211 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.495     

3 3 Natalia TARGAS 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.126     

2 Martyna GANDOR 07-08-09 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 43.811     

2 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 44.282     

3 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.273     

4 Bieg 1 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04 LKS Pszczyna 45.684     

5 Bieg 1 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice 45.755  PB   

6 Bieg 1 Wiktoria BOREK 06-02-06 MKS-MOSM Bytom 46.486     

7 Bieg 2 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.691  PB   

8 Bieg 3 Martyna LEGUT 07-03-04 LKS Orzeł Kozy 47.261  PB   

9 Bieg 2 Julia KUBIK 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 47.302     

10 Bieg 2 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik 47.413  PB   

11 Bieg 3 Jagoda ROMANIAK 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 47.882  PB   

12 Bieg 2 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn 48.254     

13 Bieg 2 Oliwia SMALCUGA 06-03-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.555     

14 Bieg 6 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-03-10 MKS-MOSM Bytom 48.691     

15 Bieg 3 Kinga KUSZYK 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.343     

16 Bieg 3 Julia OSSOWSKA 06-02-17 UKS Chromik Mysłowice 49.444  PB   

17 Bieg 6 Lena MRÓZ 07-01-01 MKS-MOSM Bytom 49.592     

18 Bieg 3 Maria GAWLAS 06-09-10 TL Pogoń Ruda Śląska 50.165  PB   

19 Bieg 3 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 50.206     

20 Bieg 4 Zuzanna WRONA 07-01-01 LKS Pszczyna 50.211  PB   

21 Bieg 5 Katarzyna PIECZKA 07-10-10 LKS Pszczyna 50.261  PB   

22 Bieg 6 Weronika GRYGIERCZYK 06-08-05 MKS Czechowice-Dziedzice 50.803     

23 Bieg 2 Paulina HANDZLIK 07-03-22 LKS Orzeł Kozy 50.896     

24 Bieg 4 Karolina POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice 51.032     

25 Bieg 7 Zofia JANIK 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice 51.321     

26 Bieg 5 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik 51.692  PB   

27 Bieg 5 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów 52.283  PB   

28 Bieg 5 Magdalena KAMPA 06-11-29 UKS Trójka Mikołów 52.314  SB   

29 Bieg 6 Klaudia WRZOSOWSKA 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 53.364     

30 Bieg 5 Anna HUCULAK 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.735  PB   

31 Bieg 4 Julia SLESIONA 06-02-18 UKS Chromik Mysłowice 53.873     

32 Bieg 6 Wiktoria ŁĄCZKA 07-05-08 TL Pogoń Ruda Śląska 53.925     

33 Bieg 4 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25 UKS Chromik Mysłowice 54.054     

34 Bieg 4 Maja BRONISZEWSKA 06-09-16 MKS-MOSM Bytom 54.745     

35 Bieg 7 Iga PICHITA 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa 56.492     

37 Bieg 4 Magdalena URBAŃSKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom 56.696     

36 Bieg 5 Julia PAWĘZOWSKA 07-11-29 UKS Chromik Mysłowice 56.696  PB   

38 Bieg 7 Natalia TARGAS 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska 58.123     

Bieg 7 Martyna GANDOR 07-08-09 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

Bieg 6 Jagoda DEKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

Rzut piłeczką palantową M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  18:20:00

Start: 19-06-19   17:55:00

1 Dawid NIECHCIAŁ 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 36.003     

2 Aleksander STECZEK 08-01-01 MCKiS Jaworzno(SL) 31.505     

3 766 Jakub WESOŁOWSKI 09-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 30.001     

4 Marcel TOKARSKI 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.002     

5 18 Michał SKRUDLIK 08-01-05 LKS Orzeł Kozy(SL) 27.009     

6 51 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.0010     

7 Paweł HEMLECKI 10-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.504     

8 54 Aleksander ŁOPATA 09-06-23 MCKiS Jaworzno(SL) 20.008     

56 Dawid JANOTTA 09-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS7     

412 Mikołaj NAWRAT 08-10-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     
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I II III IV V VI

34.00 36.00 34.00 34.00 30.00 35.50Dawid NIECHCIAŁ

x 31.00 31.50 30.00 29.50 31.50Aleksander STECZEK

30.00 22.50 25.50 24.00 29.50 24.00Jakub WESOŁOWSKI

18.00 25.50 29.00 22.50 25.00 28.00Marcel TOKARSKI

25.00 26.00 24.50 27.00 25.00 25.00Michał SKRUDLIK

19.00 20.00 26.00 18.00 19.00 21.00Patryk BARTUSEK

14.00 22.50 20.00 17.50 21.00 16.00Paweł HEMLECKI

x 14.00 20.00 17.50 17.00 xAleksander ŁOPATA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-06-19  18:25:00

Start: 19-06-19   17:05:00

1 541 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.432     PK

2 129 Julia ANTOSIEWICZ 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.3616  PB   

3 28 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.3615  PB   

4 22 Maja JUNDZIŁŁ 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.336     PK

5 99 Roksana CZARNECKA 07-12-10 RMKS Rybnik(SL) 1.3311  PB   

6 315 Patrycja DUDA 07-05-11 AZS-AWF Katowice(SL) 1.3010  PB   

7 24 Anna MARCINIAK 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.3014  =PB   

8 502 Emilia NICIA 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.2512  =SB   

8 111 Alicja KUZIOROWICZ 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.259  =PB   

8 304 Paulina KALINO 06-07-11 AZS-AWF Katowice(SL) 1.2513     

11 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.255     

12 29 Julia OLCHAWA 06-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.201     

13 3 Natalia TARGAS 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.208  =PB   

14 Michalina SZYMCZYK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1.103     

16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS7     

8 Zuzanna MIKUŚKIEWICZ 07-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4     

100 105 110 115 120 125 130 133 136 139 143 146

- - - - - - o o o oBarbara CAŁUS o xxx

- - o o o o xo o xo xxxJulia ANTOSIEWICZ

- - - o o o o o xxo xxxNikola MAJOR

- - - - o o xo xo xxrMaja JUNDZIŁŁ

- - o o o o xo xxo xxxRoksana CZARNECKA

- - - o o o o xxxPatrycja DUDA

- - - o o o xo xxxAnna MARCINIAK

- - o o xo o xxxAlicja KUZIOROWICZ

- - o o xo o xxxEmilia NICIA

- - - o xo o xxxPaulina KALINO

- - o o xo xo xxxHanna YOUSSEF

- - o o o xxxJulia OLCHAWA

o o o o xxo xxxNatalia TARGAS

o o xo xxxMichalina SZYMCZYK
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  18:50:00

Start: 19-06-19   17:35:00

1 162 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.351     

2 25 Natalia GÓRNY 08-10-25 MKS Żywiec(SL) 4.084     

3 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.032     

4 12 Lena RÓŻYCKA 09-03-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.0219     

5 23 Zofia TOMASZEK 08-06-05 MKS Żywiec(SL) 3.803     

6 42 Zuzanna RYT 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.7628  PB   

7 1 Maja RUBKA 09-03-27 MOSM Tychy(SL) 3.7511     

8 76 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.7315     

9 Maria RAJCA 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.7321     

10 77 Gaja ZYGMUNT 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.7213     

11 32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.7026  PB   

12 620 Maja NOWIŃSKA 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.647     

13 758 Barbara KLYTA 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6025  PB   

14 21 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.5827     

15 Barbara ROSIK 08-05-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.5520     

16 309 Julia WALCZYK 08-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5012     

17 77 Julia BARAŃSKA 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.4522     

18 39 Katarzyna NOWAK 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.4423  PB   

19 631 Lidia PAWLAK 08-09-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.338     

20 62 Julia KRAMARCZYK 08-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.296     

21 145 Wirginia RYCZKO 09-11-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.2818     

22 8 Tura KLAUDIA 08-08-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.2316     

23 599 Zofia SŁOTA 08-12-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.1210     

24 737 Matylda PODOLSKA 08-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.0624     

25 110 Olga JANCEWICZ 09-03-17 TS AKS Chorzów(SL) 3.035     

26 72 Emilia PIECUCH 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.9714     

33 Milena POŁEDNIK 08-01-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS17     

70 Hanna POBORSKA 09-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS9     
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I II III IV V VI

4.35 3.91 4.22 3.89 4.07 xLena ZAWADZKA

4.00 3.89 3.61 3.96 3.79 4.08Natalia GÓRNY

3.60 3.67 4.03 3.85 x xBarbara MIKOŁAJEWSKA

3.68 3.43 4.02 3.80 3.72 4.02Lena RÓŻYCKA

3.79 3.73 3.76 3.76 3.80 3.69Zofia TOMASZEK

3.70 3.76 3.60 3.40 3.64 3.48Zuzanna RYT

3.66 3.68 3.75 3.74 3.45 3.72Maja RUBKA

3.73 3.59 x 3.70 3.54 3.48Anna ZIOBRO

3.73 x 3.54Maria RAJCA

3.63 3.59 3.72Gaja ZYGMUNT

3.70 3.10 3.11Jagoda ZAWALSKA

3.64 3.38 3.51Maja NOWIŃSKA

3.60 3.29 3.22Barbara KLYTA

3.09 3.57 3.58Zuzanna GRADOŃ

x 3.46 3.55Barbara ROSIK

3.50 3.35 3.35Julia WALCZYK

3.45 3.32 3.44Julia BARAŃSKA

3.44 3.43 3.32Katarzyna NOWAK

3.33 2.68 2.96Lidia PAWLAK

3.29 2.84 2.97Julia KRAMARCZYK

2.87 3.28 3.21Wirginia RYCZKO

3.20 3.00 3.23Tura KLAUDIA

2.82 3.12 2.82Zofia SŁOTA

3.00 2.97 3.06Matylda PODOLSKA

3.03 2.56 3.01Olga JANCEWICZ

2.97 2.90 2.48Emilia PIECUCH

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   18:49:12

1 152 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 LKS Pszczyna(SL) 47.994  PB   

2 18 Michał SKRUDLIK 08-01-05 LKS Orzeł Kozy(SL) 53.311     

3 1 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne(SL) 55.502  PB   

4 51 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.986     

66 Dominik ZAMOJSKI 08-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5     

13 Wojciech STASIAK 09-09-13 UKS Trójka Mikołów(SL) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   18:51:21

1 84 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik(SL) 53.803     

2 52 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.685     

3 Beniamin STAREPRAWO 08-08-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.284     
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4 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 12-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 62.712     

135 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna(SL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 LKS Pszczyna 47.991  PB   

2 Bieg 1 Michał SKRUDLIK 08-01-05 LKS Orzeł Kozy 53.312     

3 Bieg 2 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik 53.801     

4 Bieg 2 Paweł DROŻNIEWICZ 08-12-04 TL Pogoń Ruda Śląska 54.682     

5 Bieg 1 Cezary STAJKOWSKI 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne 55.503  PB   

6 Bieg 2 Beniamin STAREPRAWO 08-08-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.283     

7 Bieg 1 Patryk BARTUSEK 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska 58.984     

8 Bieg 2 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 12-04-26 CKS Budowlani Częstochowa 62.714     

Bieg 1 Wojciech STASIAK 09-09-13 UKS Trójka Mikołów DNSDNS     

Bieg 2 Hubert BLOKESZ 09-10-10 LKS Pszczyna DNSDNS     

Bieg 1 Dominik ZAMOJSKI 08-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3
Start: 19-06-19   18:54:32

1 1 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.384  PB   

2 50 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice(SL) 41.533  PB   

3 5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 44.355     

4 80 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.112     

5 67 Wiktor KAMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 48.316  PB   

Bieg 2/3
Start: 19-06-19   18:56:43

1 12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec(SL) 47.672  PB   

2 33 Maciej MAJERANOWSKI 06-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.776     

3 133 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.643  PB   

68 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik(SL) DNS4     

5 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 19-06-19   18:58:28

1 89 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.524     

2 12 Szymon DUDA 06-12-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.956     

3 58 Igor TOMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 50.355     

4 2 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.862     

52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała 41.381  PB   

2 Bieg 1 Olivier CZERNEL 06-06-27 GKS Piast Gliwice 41.532  PB   

3 Bieg 1 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała 44.353     

4 Bieg 3 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 46.521     

5 Bieg 3 Szymon DUDA 06-12-29 MKS-MOSM Bytom 46.952     

6 Bieg 1 Borys NEUMANN 06-04-02 MKS-MOSM Bytom 47.114     

7 Bieg 2 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec 47.671  PB   

8 Bieg 1 Wiktor KAMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy 48.315  PB   

9 Bieg 2 Maciej MAJERANOWSKI 06-01-01 MKS-MOSM Bytom 48.772     

10 Bieg 3 Igor TOMCZYK 06-07-26 UKS 5 Plus Rydułtowy 50.353     

11 Bieg 2 Adam PASTUSZKA 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice 50.643  PB   

12 Bieg 3 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.864     

Bieg 2 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 3 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 2 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-19   19:09:18

Wiatr: +1.0 M/S

1 162 Lena ZAWADZKA 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 8.436  PB   

2 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 8.705  PB   

3 5 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy(SL) 8.984  PB   

4 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 9.338     

5 136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.342     

6 82 Maja GÓRSKA 09-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.421     

7 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.537     

32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNF3     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-19   19:13:10

Wiatr: +1.1 M/S

1 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 8.546  PB   

2 163 Maksymilian ANUS 08-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.705  PB   

3 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.233  PB   

4 8 Maksymilian SYNOWIEC 08-09-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.267  PB   

5 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.434     

6 90 Marcel GABRYŚ 08-11-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.521     

7 84 Mateusz WOJDYŁO 09-08-30 TL ROW Rybnik(SL) 9.542     

8 764 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.698     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 19-06-19   19:20:34

Wiatr:+0.5 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.994     

2 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.433     

3 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.555     

4 321 Julia KARMELITA 07-06-27 AZS-AWF Katowice(SL) 13.846     

5 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.892  PB   
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6 2 Agata KUC 07-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 13.951     

7 4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 14.018     

8 15 Nikola ROPSKA 07-04-25 LKS Orzeł Kozy(SL) 14.047     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 19-06-19   19:24:01

Wiatr:+1.1 M/S

1 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.823  PB   

2 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.176     

3 52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.517  PB   

4 68 Adam MIKUŁA 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.534  PB   

5 25 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice(SL) 12.715     

6 7 Filip PIETRZYK 06-09-02 UKS Trójka Mikołów(SL) 12.958     

7 3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.581  PB   

134 Karol KLISZ 06-08-15 UKS Chromik Mysłowice(SL) DNS2     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   19:31:50

1 2 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:51.536  PB   

2 295 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:52.958  PB   

3 69 Kamila SZEWCZYK 09-05-12 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:59.389  SB   

4 76 Małgorzata SOKÓŁ 08-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.685  PB   

5 626 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.797     

6 66 Anna NECHREBECKA 08-05-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:08.4810     

7 144 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna(SL) 2:10.152  PB   

8 134 Wiktoria MACHNIK 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:19.414     

13 Oliwia MALCHAR 08-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS3     

756 Milena FIGIEL 08-08-02 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   19:35:49

1 24 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.636     

2 10 Zuzanna JAROŃ 08-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:03.318     

3 369 Maria GÓRSKA 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:09.137     

4 38 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:13.279  PB   

5 166 Malwina THAMM 10-09-02 MKS-MOS Katowice(SL) 2:14.241     

6 191 Malika KHELOUF 10-03-28 MKS-MOS Katowice(SL) 2:18.042     

7 948 Iga SZCZUREK 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:23.005     

8 755 Maria GÓRKA 09-10-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:33.174     

722 Emilia CHOJNACKA 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała 1:51.531  PB   

2 Bieg 1 Lena WIŚNIOWSKA 08-10-15 KS Sprint Bielsko-Biała 1:52.952  PB   

3 Bieg 2 Zuzanna GRADOŃ 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.631     

4 Bieg 1 Kamila SZEWCZYK 09-05-12 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:59.383  SB   

5 Bieg 1 Małgorzata SOKÓŁ 08-02-03 MKS-MOSM Bytom 2:00.684  PB   

6 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 08-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:03.312     

7 Bieg 1 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.795     

8 Bieg 1 Anna NECHREBECKA 08-05-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:08.486     

9 Bieg 2 Maria GÓRSKA 08-01-01 GKS Piast Gliwice 2:09.133     

10 Bieg 1 Hanna GAŻA 09-09-23 LKS Pszczyna 2:10.157  PB   

11 Bieg 2 Oliwia GORCZYCA 08-02-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:13.274  PB   

12 Bieg 2 Malwina THAMM 10-09-02 MKS-MOS Katowice 2:14.245     

13 Bieg 2 Malika KHELOUF 10-03-28 MKS-MOS Katowice 2:18.046     

14 Bieg 1 Wiktoria MACHNIK 08-03-26 UKS Chromik Mysłowice 2:19.418     

15 Bieg 2 Iga SZCZUREK 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska 2:23.007     

16 Bieg 2 Maria GÓRKA 09-10-15 TL Pogoń Ruda Śląska 2:33.178     

Bieg 1 Milena FIGIEL 08-08-02 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 2 Emilia CHOJNACKA 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia MALCHAR 08-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-06-19  19:40:00

Start: 19-06-19   18:50:00

1 20 Julia HANDZLIK 08-02-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 1.207     

2 523 Ula WROBEL 09-06-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.153     

2 385 Fryel BAHER 08-12-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.152     

4 757 Nadia WRÓŻEK 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.055     

5 Maria RAJCA 08-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.051     

6 115 Oliwia BECHER 08-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.004     

5 Lena HELLER 08-01-07 LKS Orzeł Kozy(SL) DNS6     

90 95 100 105 110 115 120 123

o o o o o o xxo xxxJulia HANDZLIK

- - o o o o xxxUla WROBEL

- - o o o o xxxFryel BAHER

o o o o xxxNadia WRÓŻEK

o o xo xo xxxMaria RAJCA

- - o xxxOliwia BECHER

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-06-19  19:40:00

Start: 19-06-19   18:50:00

1 7 Mateusz STAWOWY 08-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.234     

2 764 Oskar GROSS 08-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.153     

3 1 Bartosz KUBIAK 08-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.105     

4 3 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.051     

4 345 Mateusz BROŻEK 09-01-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.052     
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90 95 100 105 110 115 120 123 126

- - o o o o xo o xxxMateusz STAWOWY

- - o o x- xo xxxOskar GROSS

o o o o o xxxBartosz KUBIAK

- - o xo xxxMateusz BROŻEK

- - o xo xxxPiotr MICHALSKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  19:42:00

Start: 19-06-19   18:50:00

1 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 5.9618  PB   

2 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.857     

3 15 Szymon OGIEGŁO 06-02-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.4817  PB   

4 111 Leon DURAJ 06-02-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.2016  PB   

5 25 Mateusz ĆWIK 06-05-06 MKS-MOS Katowice(SL) 5.2012     

6 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.061     

7 5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.9111     

8 3 Kuba DUTKIEWICZ 06-01-13 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.4715     

9 17 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy(SL) 4.456     

10 11 Mateusz GAWRON 06-07-29 MKS Żywiec(SL) 4.383     

11 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.2813  PB   

12 Jakub KUBIAK 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.208     

13 853 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.2014  PB   

14 221 Tymoteusz JURA 07-04-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.022     

15 25 Patryk NOCUŃ 07-02-25 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 3.759     

16 102 Rafał JANAS 07-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.675     

565 Piotr DUDA 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     

49 Tymoteusz ZAJDA 07-10-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS10     

I II III IV V VI

5.82 5.96 5.69 5.28 5.91 5.61Bartłomiej BIRECKI

5.85 5.57 - - 5.38 5.38Jakub LIBURA

5.48 5.42 5.47 5.40 5.34 xSzymon OGIEGŁO

4.90 5.15 5.05 4.97 5.20 xLeon DURAJ

4.96 5.20 5.05 4.86 4.95 5.04Mateusz ĆWIK

4.87 5.06 - rSebastian LIBURA

4.82 4.91 4.90 - - -Maciej MICHALCZYK

4.47 4.25 - - - -Kuba DUTKIEWICZ

4.40 4.44 4.45Tomasz LUBOWIECKI

x 4.34 4.38Mateusz GAWRON

4.15 4.28 4.10Maksymilian BIELA

4.13 3.98 4.20Jakub KUBIAK

3.98 x 4.20Maciej DYJA

x 3.90 4.02Tymoteusz JURA

3.67 3.75 3.70Patryk NOCUŃ

3.67 3.55 3.37Rafał JANAS
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/3
Start: 19-06-19   19:41:16

1 79 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:45.449  PB   

2 630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:47.1710  PB   

3 134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:48.075  PB   

4 5 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:48.457  PB   

5 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:49.258     

6 760 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:49.941  PB   

7 66 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.084  PB   

8 947 Zuzanna ZIELKE 06-07-27 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:51.306     

9 147 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna(SL) 1:51.592  SB   

10 81 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:56.603     

Bieg 2/3
Start: 19-06-19   19:45:36

1 61 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:51.957  PB   

2 632 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:55.8010  PB   

3 13 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:57.515  PB   

4 26 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.829     

5 44 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec(SL) 1:59.836     

6 92 Sara KUPCZAK 06-01-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.222     

7 87 Emilia JAGIELSKA 07-06-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.133     

8 580 Zofia FLORCZYK 07-04-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:05.901  PB   

9 691 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:08.254     

2 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 19-06-19   19:49:48

1 13 Paulina STACHURA 06-09-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.187     

2 101 Oliwia SAŁAHUB 06-06-27 TS AKS Chorzów(SL) 2:01.208     

3 135 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:02.533     

4 486 Maja ŚLOSARCZYK 07-02-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:03.584     

5 766 Michalina SZYMCZYK 07-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:05.655     

6 16 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2:15.3510     

7 774 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice(SL) 2:21.919  PB   

19 Martyna WIERZOWIECKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6     

136 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna(SL) DNS1     

15 Magdalena DUDA 07-09-06 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 MKS-MOSM Bytom 1:45.441  PB   

2 Bieg 1 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:47.172  PB   

3 Bieg 1 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice 1:48.073  PB   

4 Bieg 1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11 UKS Trójka Mikołów 1:48.454  PB   

5 Bieg 1 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:49.255     

6 Bieg 1 Marta CYGANEK 07-02-08 GKS Piast Gliwice 1:49.946  PB   

7 Bieg 1 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03 MKS-MOSM Bytom 1:51.087  PB   

8 Bieg 3 Paulina STACHURA 06-09-15 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.181     

9 Bieg 1 Zuzanna ZIELKE 06-07-27 MUKS SZS Cieszyn 1:51.308     

10 Bieg 1 Julia WRÓBEL 06-01-06 LKS Pszczyna 1:51.599  SB   

11 Bieg 2 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 1:51.951  PB   

12 Bieg 2 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.802  PB   

13 Bieg 1 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10 MKS-MOSM Bytom 1:56.6010     

14 Bieg 2 Daniela JURKA 07-07-04 UKS Trójka Mikołów 1:57.513  PB   

15 Bieg 2 Emilia SANDERS 07-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 1:58.824     

16 Bieg 2 Adrianna BĄK 07-04-14 MKS Żywiec 1:59.835     

17 Bieg 2 Sara KUPCZAK 06-01-08 MKS-MOSM Bytom 2:00.226     

18 Bieg 3 Oliwia SAŁAHUB 06-06-27 TS AKS Chorzów 2:01.202     

19 Bieg 3 Paulina ZAKRZEWSKA 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice 2:02.533     

20 Bieg 3 Maja ŚLOSARCZYK 07-02-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:03.584     

21 Bieg 2 Emilia JAGIELSKA 07-06-30 MKS-MOSM Bytom 2:04.137     

22 Bieg 3 Michalina SZYMCZYK 07-01-01 GKS Piast Gliwice 2:05.655     

23 Bieg 2 Zofia FLORCZYK 07-04-12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:05.908  PB   

24 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 07-10-16 CKS Budowlani Częstochowa 2:08.259     

25 Bieg 3 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 TL Athletics Jastrzębie 2:15.356     

26 Bieg 3 Zuzanna KACZMARSKA 07-07-24 GKS Piast Gliwice 2:21.917  PB   

Bieg 2 Julia KACZMAREK 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Magdalena DUDA 07-09-06 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 3 Zuzanna ŁUKASZCZUK 07-12-19 LKS Pszczyna DNSDNS     

Bieg 3 Martyna WIERZOWIECKA 07-01-01 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   19:59:39

1 75 Wojciech PEREK 08-07-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:50.367  PB   

2 444 Piotr BUDA 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:50.728     

3 345 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:55.716  PB   

4 15 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:59.903  PB   

5 765 Adam KŁODA 08-05-13 GKS Piast Gliwice(SL) 2:01.0210     

6 37 Paskal LENART 08-10-24 MOSM Tychy(SL) 2:02.484  PB   

7 33 Oskar LENART 08-10-24 MOSM Tychy(SL) 2:04.525     

8 134 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 LKS Pszczyna(SL) 2:06.301  PB   

9 51 Mikołaj NAWRAT 08-10-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:07.749     

4 Jakub KOZAK 08-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   20:03:26

1 10 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:59.829     

2 20 Emin ARIK 08-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:01.313     

3 754 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice(SL) 2:07.222     

4 135 Damian PLUTA 08-01-01 LKS Pszczyna(SL) 2:13.897     

5 110 Mateusz BOROWIEC 08-11-16 TS AKS Chorzów(SL) 2:15.314  PB   

6 64 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:15.931     

7 365 Iwo KONOPKA 08-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:16.645  PB   

8 130 Radosław PRZĄDKA 09-01-01 LKS Pszczyna(SL) 2:22.146     

58 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech PEREK 08-07-09 MKS-MOSM Bytom 1:50.361  PB   

2 Bieg 1 Piotr BUDA 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze 1:50.722     

3 Bieg 1 Piotr MICHALSKI 09-01-19 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.713  PB   

4 Bieg 2 Szymon LUBOŃ 08-08-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:59.821     

5 Bieg 1 Piotr MATUSZNY 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów 1:59.904  PB   

6 Bieg 1 Adam KŁODA 08-05-13 GKS Piast Gliwice 2:01.025     

7 Bieg 2 Emin ARIK 08-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:01.312     

8 Bieg 1 Paskal LENART 08-10-24 MOSM Tychy 2:02.486  PB   

9 Bieg 1 Oskar LENART 08-10-24 MOSM Tychy 2:04.527     

10 Bieg 1 Jakub BACZYŃSKI 08-01-07 LKS Pszczyna 2:06.308  PB   

11 Bieg 2 Maksymilian WRÓBLEWSKI 08-05-28 GKS Piast Gliwice 2:07.223     

12 Bieg 1 Mikołaj NAWRAT 08-10-07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:07.749     

13 Bieg 2 Damian PLUTA 08-01-01 LKS Pszczyna 2:13.894     

14 Bieg 2 Mateusz BOROWIEC 08-11-16 TS AKS Chorzów 2:15.315  PB   

15 Bieg 2 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska 2:15.936     

16 Bieg 2 Iwo KONOPKA 08-01-01 GKS Piast Gliwice 2:16.647  PB   

17 Bieg 2 Radosław PRZĄDKA 09-01-01 LKS Pszczyna 2:22.148     

Bieg 1 Jakub KOZAK 08-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 2 Filip JOŃCZYK 09-11-26 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   20:08:12

1 422 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:43.5410     

2 687 Dawid ROTER 06-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:45.358  PB   

3 114 Łukasz ZACZYK 07-03-18 TS AKS Chorzów(SL) 1:46.319     

4 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:51.944  PB   

5 22 Szymon SIKORA 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.543  PB   

6 9 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08 MKS Żywiec(SL) 1:54.296     

7 12 Maciej MAZUR 07-11-20 MOSM Tychy(SL) 1:58.502     

8 13 Bartłomiej WILK 07-06-05 MOSM Tychy(SL) 2:00.041     

7 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów(SL) DNS7     

77 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   20:14:45

1 15 Tomasz PAŚ 07-07-10 MOSM Tychy(SL) 1:59.889     

2 769 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice(SL) 2:00.292     

3 34 Michał MACHNIK 07-12-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:00.691     

4 13 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:02.696  PB   

5 718 Bartłomiej BRYŚ 06-07-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:05.837     

6 143 Robert PRZĄDKA 06-01-01 LKS Pszczyna(SL) 2:05.898     

7 14 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:06.145     

8 85 Jakub FIL 07-01-09 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:10.814     

9 112 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12 TS AKS Chorzów(SL) 2:16.143     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:43.541     

2 Bieg 1 Dawid ROTER 06-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:45.352  PB   

3 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 07-03-18 TS AKS Chorzów 1:46.313     

4 Bieg 1 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów 1:51.944  PB   

5 Bieg 1 Szymon SIKORA 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów 1:53.545  PB   

6 Bieg 1 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08 MKS Żywiec 1:54.296     

7 Bieg 1 Maciej MAZUR 07-11-20 MOSM Tychy 1:58.507     

8 Bieg 2 Tomasz PAŚ 07-07-10 MOSM Tychy 1:59.881     

9 Bieg 1 Bartłomiej WILK 07-06-05 MOSM Tychy 2:00.048     

10 Bieg 2 Łukasz ZAŁĘCKI 07-11-23 GKS Piast Gliwice 2:00.292     

11 Bieg 2 Michał MACHNIK 07-12-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:00.693     

12 Bieg 2 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów 2:02.694  PB   

13 Bieg 2 Bartłomiej BRYŚ 06-07-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:05.835     

14 Bieg 2 Robert PRZĄDKA 06-01-01 LKS Pszczyna 2:05.896     

15 Bieg 2 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów 2:06.147     

16 Bieg 2 Jakub FIL 07-01-09 MKS-MOSM Bytom 2:10.818     

17 Bieg 2 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12 TS AKS Chorzów 2:16.149     

Bieg 1 Maciej KALISZ 06-04-06 UKS Trójka Mikołów DNSDNS     

Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   20:20:26

1 82 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:23.328     

2 118 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 3:24.343     

3 415 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:27.3611  PB   

4 135 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:28.441     

5 314 Kinga SCHYMCZYK 06-01-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:31.789     

6 137 Jagoda CHRAPKA 06-01-19 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:33.197     

7 949 Marta ZDEJSZY 06-03-13 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:36.6310  PB   

8 151 Hanna GAZDA 07-01-01 LKS Pszczyna(SL) 3:39.136     

9 71 Martyna SWOBODA 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:45.225     

10 7 Wioleta MATUSZCZAK 07-01-31 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:58.894     

42 Aleksandra DROZDOWSKA 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS2     

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   20:26:57

1 764 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 GKS Piast Gliwice(SL) 3:14.868     

2 90 Artur KOŹLIK 07-06-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:15.494     

3 117 Łukasz LEWANDOWSKI 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:15.6813  PB   

4 94 Mikołaj URBAŚ 07-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:15.716     

5 640 Igor SURMA 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:26.891     

6 47 Antoni KOKOSZKA 07-02-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3:31.557     

7 203 Remigiusz WOJACZEK 06-06-27 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:36.5810     

8 115 Karol PIECYK 07-11-15 TS AKS Chorzów(SL) 3:40.822     

9 110 Wiktor PIECYK 07-11-15 TS AKS Chorzów(SL) 3:41.253     

10 18 Antoni DROŻNIAK 06-08-01 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:49.159     

11 232 Wiktor DUDA 07-05-22 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4:01.015     

332 Jan ANDRYSIAK 07-01-08 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS12     

79 Wojciech CHROMIK 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF11     
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4x100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/2
Start: 19-06-19   20:39:21

1 UKS Czwórka Żory(SL) 61.414     

837 Elżbieta RODAK 09-08-03
800 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27
787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19
789 Marianna KOTULSKA 08-07-31

2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 62.903     

33 Milena POŁEDNIK 08-01-03
32 Jagoda ZAWALSKA 08-05-26

145 Wirginia RYCZKO 09-11-18
162 Lena ZAWADZKA 09-01-07

3 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 63.875     

375 Agata TARABURA 08-03-12
39 Katarzyna NOWAK 08-06-14

758 Barbara KLYTA 09-02-22
626 Justyna MADUZIA 08-03-07

4 TS AKS Chorzów(SL) 65.526     

101 Julia NIEMIEC 08-12-21
102 Milena NOREK 09-05-05
110 Emilia JARCZYK 08-07-23
111 Amelia PUDŁOWSKA 09-03-22

Bieg 2/2
Start: 19-06-19   20:43:30

1 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 59.125     

76 Anna ZIOBRO 08-06-08
55 Maria PODOLSKA 08-03-03
80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15
76 Wiktoria BISKUP 08-10-22

2 UKS Chromik Mysłowice(SL) 61.473     

136 Stella BUDKOWSKA 08-12-02
134 Wiktoria MACHNIK 08-03-26
136 Zuzanna SZMATLOCH 08-03-26
134 Hanna STEC 08-03-30

3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 64.372     

88 Victoria ROGALA 08-01-01
77 Gaja ZYGMUNT 09-01-01
68 Natalia ZIENTEK 09-01-01
68 Emilia TUCKA 09-12-05

4 MKS Żywiec(SL) 65.744     

23 Zofia TOMASZEK 08-06-05
37 Natasza WACŁAWEK 08-06-17
74 Klaudia WAWAK 08-02-29
25 Natalia GÓRNY 08-10-25

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała 59.121     

2 Bieg 1 UKS Czwórka Żory 61.411     

3 Bieg 2 UKS Chromik Mysłowice 61.472     

4 Bieg 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 62.902     

5 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska 63.873     

6 Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 64.373     

7 Bieg 1 TS AKS Chorzów 65.524     

8 Bieg 2 MKS Żywiec 65.744     
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-19  20:35:00

Start: 19-06-19   19:45:00

1 53 Kacper FILIPIEC 08-10-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.2620  PB   

2 1 Bartosz KUBIAK 08-07-13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.1219  PB   

3 45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.0515  PB   

4 770 Borys TISZBIEREK 08-07-22 GKS Piast Gliwice(SL) 4.0316  PB   

5 27 Dennis MIKUŁA 08-07-29 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 3.9614  PB   

6 7 Mateusz STAWOWY 08-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.8718     

7 111 Michał WÓJCIK 08-03-12 TS AKS Chorzów(SL) 3.8117     

8 102 Kacper KRYCA 09-02-24 TS AKS Chorzów(SL) 3.8011  PB   

9 Damian CYGANEK 09-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 3.742     

10 Kacper ŚWIĄTEK 08-01-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.733     

11 42 Michał JANIEC 08-02-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6312  PB   

12 74 Gabriel JORDAN 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6010  PB   

13 8 Maksymilian SYNOWIEC 08-09-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.524     

14 124 Wiktor NICIA 09-02-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.465     

15 9 Antoni WIŚNIOWSKI 09-09-05 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.309     

16 402 Wiktor NOWAK 10-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.2413     

17 Filip TOKARSKI 09-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.236     

18 726 Bartosz BUCIOR 09-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2.961     

13 Wojciech STASIAK 09-09-13 UKS Trójka Mikołów(SL) DNS7     

56 Dawid JANOTTA 09-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8     

I II III IV V VI

4.13 4.16 4.26 4.09 x xKacper FILIPIEC

4.12 3.95 4.07 3.95 4.00 3.77Bartosz KUBIAK

3.73 3.77 3.86 3.70 3.92 4.05Nikodem SZYMAŃSKI

x 3.77 4.03 x 3.74 3.91Borys TISZBIEREK

3.96 3.96 3.75 3.92 3.84 xDennis MIKUŁA

3.80 2.85 3.87 3.84 x 3.82Mateusz STAWOWY

3.68 3.81 3.73 3.65 3.72 3.62Michał WÓJCIK

3.80 3.71 3.64 3.62 3.73 3.60Kacper KRYCA

3.71 3.74 xDamian CYGANEK

x 3.73 3.53Kacper ŚWIĄTEK

3.63 3.57 xMichał JANIEC

3.56 3.60 xGabriel JORDAN

3.47 x 3.52Maksymilian SYNOWIEC

3.46 3.37 3.14Wiktor NICIA

3.30 3.11 3.24Antoni WIŚNIOWSKI

3.24 x 2.92Wiktor NOWAK

x 3.13 3.23Filip TOKARSKI

2.80 2.96 2.60Bartosz BUCIOR
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4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/3
Start: 19-06-19   20:47:40

1 TL ROW Rybnik(SL) 56.533     

302 Marta BIENIEK 06-07-11
563 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07
417 Patrycja GRUBA 06-09-19

4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13

2 LKS Orzeł Kozy(SL) 56.772     

15 Nikola ROPSKA 07-04-25
19 Paulina HANDZLIK 07-03-22

6 Martyna LEGUT 07-03-04
2 Agata KUC 07-03-13

3 UKS Trójka Mikołów(SL) 56.896     

23 Zofia WIŚNIOWSKA 07-07-03
1 Oliwia PORWOLIK 07-06-11

16 Wiktoria ABSYL 07-06-12
6 Magdalena WÓJCIK 07-04-17

4 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.704     

1 Julia KUBIK 07-09-30
565 Emilia SANDERS 07-05-18
191 Julia TRĄBCZYŃSKA 07-01-05
403 Linda MĄCZKA 06-06-28

5 UKS Chromik Mysłowice(SL) 59.555     

137 Jagoda CHRAPKA 06-01-19
134 Oliwia OSMAŃSKA 06-02-06
135 Julia OSSOWSKA 06-02-17
133 Ewa SOŁTYSIAK 06-04-25

Bieg 2/3
Start: 19-06-19   20:52:02

1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II(SL) 55.315     

80 Magdalena ZIOBRO 06-11-09
57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20
45 Oliwia PEŁKA 06-02-03
76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05

2 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 57.414     

24 Anna MARCINIAK 06-08-21
13 Dominika MACHALICA 06-04-15
16 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11
48 Weronika GRYGIERCZYK 06-08-05

3 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.836     

80 Zuzanna SMUDA 06-01-29
7 Nikola KRUPA 07-02-24

295 Patrycja RESZKO 06-09-13
75 Martyna KRUCZEK 06-08-12

4 MKS-MOSM Bytom(SL) 58.133     

77 Wiktoria BOREK 06-02-06
66 Hanna KACZMARCZYK 06-09-03
82 Kamila AUGUSTINIOK 06-01-10
79 Jagoda BOCHENEK 06-05-27

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) DNS2     

115 Klaudia CHROSTEK 06-02-15
22 Julia GŁOMBIK 06-11-11

176 Wiktoria MAREK 07-03-04
15 Karolina MASŁOWSKA 07-07-27

117 Kinga SZENDZIELORZ 06-02-17

Bieg 3/3
Start: 19-06-19   21:00:03

1 LKS Pszczyna(SL) 54.843     

145 Julia SCHEIBEL 06-04-23
138 Wiktoria SOŁTYS 06-04-04
132 Zuzanna WRONA 07-01-01
150 Milena GŁĄBEK 07-05-19
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2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 56.536     

71 Paula FILIPOWSKA 07-08-16
69 Julia RYBAK 06-02-12
96 Wiktoria CHOWANIAK 06-09-02
66 Weronika JATKOWSKA 07-07-22

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 57.592     

487 Zofia WĘGRZYN 07-09-30
2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07

19 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18
28 Nikola MAJOR 06-06-26

4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.895     

17 Amelia MATYSIAK 06-07-03
17 Oliwia SMALCUGA 06-03-06
12 Kinga KUSZYK 06-03-02
73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23

TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DQ4     170.7

621 Daria CZYSZCZON 06-09-21
630 Magdalena MILICZEK 06-02-25
404 Hanna YOUSSEF 06-06-10
415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 LKS Pszczyna 54.841     

2 Bieg 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II 55.311     

3 Bieg 1 TL ROW Rybnik 56.53(522)1     

4 Bieg 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.53(526)2     

5 Bieg 1 LKS Orzeł Kozy 56.772     

6 Bieg 1 UKS Trójka Mikołów 56.893     

7 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice 57.412     

8 Bieg 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 57.593     

9 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 57.704     

10 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała 57.833     

11 Bieg 2 MKS-MOSM Bytom 58.134     

12 Bieg 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.894     

13 Bieg 1 UKS Chromik Mysłowice 59.555     

Bieg 3 TL Pogoń Ruda Śląska DQDQ     170.7

Bieg 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka DNSDNS     

 

4x100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   21:03:51

1 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.993     

74 Gabriel JORDAN 08-11-06
45 Nikodem SZYMAŃSKI 08-01-04

3 Piotr MICHALSKI 09-01-19
764 Oskar GROSS 08-05-18

2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 65.484     

27 Mateusz KRĘBLEWSKI 08-10-27
10 Szymon LUBOŃ 08-08-01

131 Jan BARANOWSKI 09-07-09
96 Maksymilian KURLEJ 09-01-01
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4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1
Start: 19-06-19   21:10:32

1 MKS Żywiec(SL) 53.831     

37 Maksymilian OKRZESIK 07-11-08
12 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09
11 Mateusz GAWRON 06-07-29
10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16

2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 55.615     

1 Kamil STĘPNIEWSKI 07-08-08
7 Igor SKOWRONEK 06-04-15

68 Adam MIKUŁA 06-09-10
19 Jakub KUBIAK 06-01-01

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 57.412     

184 Dominik KONIOR 06-08-27
29 Karol KOCZUR 07-02-08

2 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05
111 Leon DURAJ 06-02-24

4 TS AKS Chorzów(SL) 57.756     

102 Szymon MACHNIK 07-08-17
109 Bartosz OLEJOK 07-11-29
117 Michal WOJCIECHOWSKI 07-06-12
103 Łukasz ZACZYK 07-03-18

5 TL Athletics Jastrzębie(SL) 59.453     

18 Antoni DROŻNIAK 06-08-01
232 Wiktor DUDA 07-05-22
203 Remigiusz WOJACZEK 06-06-27
235 Wiktor MAKUŁA 07-12-28

6 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 61.804     

900 Wiktor PAŁASZ 06-03-29
158 Alan KLUCZNY 06-03-08
221 Tymoteusz JURA 07-04-10
178 Szymon JAŁOCHA 07-07-18
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